MMHHCTEPCTBO HAYKH M BEICHIEI'O OFPA30BAHVSI POCCUVICKON ®EJIEPAIINH
®ETEPAJIBHOE FTOCYIAPCTBEHHOE BIODKETHOE OBPA30BATEJIGHOE YUPEXIEHUE
) BBICIIET'O OBPA3OBAHMS
«POCTOBCKWUW rOCYOAPCTBEHHbLIY 9KOHOMUYECKUWA YHUBEPCUTET (PUHX)»

IMPHKA3
A D pe o I /
oT « 00 » [ 2079 r. Ne Y05 /4 icth

Pocror-Ha-ioHy

O 3aunClIeHHH CTYIEHTOB Ha 1 Kypc MarkcTparypsl
3204yHO#H GOpMEI 00ydUeHNs Ha KOHTPAKTHOH OCHOBE

B Taranporckuit unctuTyT uMeHu A.Il.Yexona
(bunuan) ®I'BOY BO «PTOY (PUHX)»

ITPUKA3BIBAIO:

Ha ocHoBaHMM IpOTOKOJa preMHol komuccruu Ne 17 ot «19» asrycra 2019 1.
u B cooTBeTcTBUM ¢ IIpaBmnamu npuema B «PI'OY (PMHX)» B 2019 r., 32unciutsb
¢ «01» cenrs6ps 2019 r. B yKMca0 cTyHAeHTOB TaraHporckoro WHCTUTYTa MUMEHH
A.JL.Yexosa (¢pummana) ®T'BOY BO «PIOVY (PMHX)» Ha 1 Kypc Maructpatypesl
32049HOM (OpMEI O0YYeHUS Ha KOHTPAaKTHOH OCHOBE CIEOYIOIIMX JIMIl COTTIacHO
IpUIaraeMbIM CIIUCKAM.

[TpunoxxeHue: CIIUCKA Ha 1 JIACTaX.

Pextop E.H. MaxapeHKo



ok e

44.04.01 Ilexaroruveckoe o6pazoBaHne
(MndopmaTtuka. UHpopmanHoHHbIe TEXHOJIOTHH B 00pa30BaHHH)

Hudopmaruka u

Cymma
MeTOAHKA O0ydUeHusl
fannor
uudopmarTuke

Bracerko [lonnHa AnekcannposHa 80 80
Kypenkor Annpeit AnexcanapoBuy 85 85
Hecrepenko Taresna Cepreesna 80 80
Cy66oTtuna Exarepuna IOprepna 95 95
Yy6enko [apest AnekcauaposHa 75 75



S e e B

44.04.01 Ilenaroruyeckoe o6pazoBanue
(Opranuzanus BHEYpO4HOIi NeATeIbHOCTH B IIKOJ1e)

Teopusi M npakTUKA

i Cymma
BHeypﬂ‘lHOH 6

OeATEJIBHOCTH ALK
Abpamora Hatanes AHaTonseBHA 95 95
Bynnukosa Buktopus BanepresHa 95 95
JaBeinoBa Mapus OnerosHa 95 95
JlumapeBa AHHa ANeKCaHIpOBHA 97 97
[Tenenko Enena MpanoBHa 98 98

[enect Mapuna [lerporra 96 96



I

44.04.02 IlcuxoJioro-negarorudeckoe od0pasoBanme
(Ilemaroruka M NCHXO0J10TUsI BOCIMTAHHSA 00y4alolHXxcs)

Ilcuxomorus u
negaroruka

Kymesa Onpra @enopoBHa 78

Cymma
fannoB

78



39.04.03 Opranuzauus padoTsl ¢ MOJIOAEKBIO
(Opranuzanus paGoThl ¢ MOJIOEKBIO B cepe KyJIbTypbl H MaCCOBBIX

KOMMYHHKAIH)
Opranunzanus Oy
paboTeI €
0aJLIoB
MOJI0AEAKBI0
1. XybOuer Pycram BacunseBud ‘ 78

2.  Snym Junasa AnexcaHIpoBHA 72




L
2.

44.04.01 Ileparoruyeckoe oGpazoBaHue
(McTopuueckoe 06pa3oBaHue) '

Hcropus

Kymik Anxenuxa Brangumuposna 80
Mocen3sosa JIxo608s CepreeBna 87

Cymma
6aanoB

80
87



S b B L

44.04.01 Ileparoruueckoe 00pa3zoBaHue
(ITemaroruka 6e30MacHOCTH)

IMaBpunenko Bnannena MropeeHa — rpaxkiaHuH
YKpauHsI

['opouerxo Bnamumup BurtanseBud — rpaxaaHuH
YKpauHE!

Hy6osckas [lapes AnexkcannpoBHA

Hogukos Oner AnnpeeBud

Hopolinapckas TaresiHa BnanumupoBHa

Cémosa TaTpsiHa BranuMupoBHa — rpaykIaHuH
YxpauHbl

BezonacHocts
AHU3HEeIeATeAbHOCTH
(aHanuTHYeCKHuIi,
. Cymma
COUHAJILHBIH 1
fasoB
HHPOPMALHOHHO-
NCHX0JIOTHYeCKH i
ACMeKThI)
95 95
90 90
94 94
96 96
94 94
93 93



44.04.01 Ilenaroruyeckoe obpazoBaHue
(SIsbikoBOe 00pa3oBaHue. Pycckuii A3bIK)

Benmmkonnesa Anacracus Brnagumuposna
I'ybapesa Onpra Unsunnuna
Honrux Axnna BanepnesHa

CoBpeMeHHBIi
PYCCKHH
JIMTEPATYPHBIH
A3BIK

85
85
97

Cymma
0a/110B

85
85
97



S\ i g s B e

44.04.01 ITeparornyeckoe o6paszoBaHue
(O6pa3zoBaTe/ibHbII MEHEIKMEHT)

Bapannukosa Anacracus CepreeBHa
I'onuaposa Kpucruna BrnagumuposHa
Eperenko Hatanes MBaHoBHA
3uMHHa AHHA AJeKceeBHa
[Terpuyenko Kcenust AHnpecBHa
[ITeBepena FOmus Uropesna

IMeparornxa

90
84
80
90
88
90

Cymma
banoB

90
84
80
90
88
90



R

44.04.04 IIpodeccuonanbHoe o0yueHuHe (M0 OTPACIAM)
(IIpaBoBexeHHe U MPaBOOXPAHUTEIbHAS 1eSITEILHOCTD)

IIpaBo B MeTOAHKA

Cymma
npenogaBaHHuA Gasnon
nmpasa

Bnusurok Anacracus CepreeBHa 85 85
['anonoBa Anexcannpa Bnanumuposra 87 87
I'ynna Spocnas Uropesnd — rpaxxnanuH Y KpavHEI 81 81
Kypakora Upuna KoncraHTHHOBHA 88 88
Cenym UBan ['enHaseBuY 95 95

Celipanss ApTéM ApMEHOBHY 64 64



i s R e

© 0 N o

37.04.01 Ilcuxonorus
(FOpuauyeckast NCHXOJIOTHA)

Banscosa FOnmua BnagumuposHa
Wpanora IOnus BopucosHa
Kapacs Anactacus Mroperna
Kupuuex Hatanus [1apnosna

Kosans Jlennc BragumupoBuy — rpamiaHiH
YKpauHs!

Opexora Oxcana MuxaiinosHa
IToTanora AHHa AHaTOIbEBHA
Cxauko Banepus IOpbesna
QansxuHa Buxtopus Bragumuposna

Ilcnxoorus

85
81
85
90

85

87
89
86
81

Cymma
0aJ0B

85
81
85
90

85

87
89
86
81



sl o

44.04.01 Ileparornyeckoe odbpa3oBaHHe
(MHOCTpaHHDBIE A3LIKH B KOHTEKCTE COBPEMEHHOH KYJIbTYPBbI)

Teopus u NpaKkTHKA

Cymma
HHOCTPAHHOIO
bannios
HA3bIKA

['yneBckas Aurenusa HasumoBHa 78 78
Kanmuauna Tatesiea [lerporHa 60 60
Kysnenosa Codrst AnexcanIpoBHa 80 80
Cxprmuenko Hukonait Hukonaesuy 61 61



